



**SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GROŽNJAN**  
**GAZZETTA UFFICIALE DEL COMUNE DI**  
**GRISIGNANA**

Broj:	<b>6</b>	Grožnjan, 28. prosinac	<b>2010.</b>	Cijena:	20,00 kn
Numero:		Grisignana, 28 dicembre		Prezzo:	

**OPĆINSKO VIJEĆE - CONSIGLIO COMUNALE**  
**SADRŽAJ – SOMMARIO**

		<i>Str.</i>
1.	I. Izmjene i dopune plana Proračuna Općine Grožnjan za 2010. G.	<b>2</b>
2.	I. Izmjene i dopune odluke o izvršavanju Proračuna Općine Grožnjan za 2010.g.	<b>47</b>
3.	I. Izmjene i dopune programa održavanja komunalne infrastrukture i opće javne usluge za Općinu Grožnjan u 2010.g.	<b>48</b>
4.	I. Izmjene i dopune programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za Općinu Grožnjan u 2010.g.	<b>52</b>
5.	I. Izmjene i dopune programa u oblasti socijalne skrbi i zdravstva za Općinu Grožnjan u 2010.g.	<b>55</b>
6.	I. Izmjene i dopune programa javnih potreba u području kulture za Općinu Grožnjan u 2010.g.	<b>58</b>
7.	I. Izmjene i dopune programa javnih potreba u području sporta za Općinu Grožnjan u 2010.g.	<b>61</b>
8.	I. Izmjene i dopune plana nabave velikih vrijednosti Općine Grožnjan za 2010.g.	<b>63</b>

**NAČELNIK - SINDACO**  
**SADRŽAJ – SOMMARIO**

1.	Odluka o financiranju političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Grožnjan za 2011.godinu	<b>65</b>
2.	Odluka o Blagajničkom maksimumu Općine Grožnjan za 2011.godinu	<b>66</b>

# OPĆINSKO VIJEĆE - CONSIGLIO COMUNALE

Temeljem odredbi članka 39.Zakona o proračunu ("NN" 87/08) i članka 39.Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na sjednici održanoj 22.prosinca 2010.g., donosi,

## I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

### I. OPĆI DIO

#### Članak 1.

I. Izmjene i dopune Plana Proračuna općine Grožnjan za 2010.godinu ( u daljnjem tekstu Proračun ) Sastoje se od

:

	Plan 2010	I Rebalans 2010	Indeks
<b>A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA</b>			
Prihodi poslovanja	4.554.415,00 kn	4.373.395,44 kn	96,03%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	3.720.585,00 kn	2.428.860,58 kn	65,28%
Rashodi poslovanja	5.858.500,00 kn	4.975.527,60 kn	84,93%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.196.500,00 kn	1.378.639,68 kn	62,77%
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>220.000,00 kn</b>	<b>448.088,74 kn</b>	<b>203,68%</b>
<b>B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>			
<b>RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>-128.551,81 kn</b>	<b>0,00%</b>
<b>C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA</b>			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	100.000,00 kn	0,00 kn	0,00%
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	320.000,00 kn	319.536,93 kn	99,86%
<b>NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE</b>	<b>-220.000,00 kn</b>	<b>-319.536,93 kn</b>	<b>145,24%</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA + NETO FINANCIRANJE/ZADUŽIVANJE</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00%</b>

## Članak 2.

U Članku 2. Prihodi i Rashodi te Primici i Izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu Prihoda i Rashoda i Računu financiranja za 2010.g. kako slijedi:

### I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

#### A. OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Račun/	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje	I Rebalans 2010	
			(5-3)	5/3	
				5/3	
	1	2	3	4	5 6
	<b>6 Prihodi poslovanja</b>	<b>4.554.415,00</b>	<b>-181.019,56</b>	<b>4.373.395,44</b>	<b>96,03</b>
	<b>61 Prihodi od poreza</b>	<b>1.580.000,00</b>	<b>352.000,00</b>	<b>1.932.000,00</b>	<b>122,28</b>
	611 Porez i prirez na dohodak	1.280.000,00	-56.000,00	1.224.000,00	95,63
	613 Porezi na imovinu	240.000,00	406.000,00	646.000,00	269,17
	614 Porezi na robu i usluge	60.000,00	2.000,00	62.000,00	103,33
	<b>63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države</b>	<b>1.718.550,00</b>	<b>-965.282,23</b>	<b>753.267,77</b>	<b>43,83</b>
	631 Pomoći od inozemnih vlada	700.000,00	-570.388,23	129.611,77	18,52
	633 Pomoći iz proračuna	1.018.550,00	-394.894,00	623.656,00	61,23
	<b>64 Prihodi od imovine</b>	<b>628.500,00</b>	<b>-88.800,00</b>	<b>539.700,00</b>	<b>85,87</b>
	641 Prihodi od financijske imovine	112.500,00	-1.000,00	111.500,00	99,11

642 Prihodi od nefinancijske imovine	516.000,00	-87.800,00	428.200,00	82,98
<b>65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima</b>	<b>627.365,00</b>	<b>391.062,67</b>	<b>1.018.427,67</b>	<b>162,33</b>
651 Administrativne (upravne) pristojbe	28.000,00	7.427,67	35.427,67	126,53
652 Prihodi po posebnim propisima	599.365,00	383.635,00	983.000,00	164,01
<b>66 Ostali prihodi</b>	<b>0,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>
662 Kazne	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00
664 Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna	0,00	90.000,00	90.000,00	0,00
<b>7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>3.720.585,00</b>	<b>-1.291.724,4</b>	<b>2.428.860,58</b>	<b>65,28</b>
<b>71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine</b>	<b>3.690.585,00</b>	<b>-1.338.107,34</b>	<b>2.352.477,66</b>	<b>63,74</b>
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	3.690.585,00	-1.338.107,34	2.352.477,66	63,74
<b>72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>30.000,00</b>	<b>46.382,92</b>	<b>76.382,92</b>	<b>254,61</b>
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	30.000,00	5.000,00	35.000,00	116,67
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	0,00	41.382,92	41.382,92	0,00

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## A. OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI

Račun/	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje	I Rebalans 2010	
			(5-3)		5/3
					5/3
1	2	3	4	5	6
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>81</b>	<b>Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih bankama i ostalim financijskim institucijama	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
842	Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>8.375.000,00</b>	<b>-1.572.743,98</b>	<b>6.802.256,02</b>	<b>81,22</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje	I Rebalans 2010	
			(5-3)		5/3
					5/3
1	2	3	4	5	6
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.858.500,00</b>	<b>-882.972,40</b>	<b>4.975.527,60</b>	<b>84,93</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.578.150,00</b>	<b>-182.374,82</b>	<b>1.395.775,18</b>	<b>88,44</b>
311	Plaće	1.370.500,00	-167.608,81	1.202.891,19	87,77
312	Ostali rashodi za zaposlene	5.800,00	9.100,00	14.900,00	256,90
313	Doprinosi na plaće	201.850,00	-23.866,01	177.983,99	88,18
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.167.200,00</b>	<b>-121.460,26</b>	<b>2.045.739,74</b>	<b>94,40</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	113.610,00	-4.099,60	109.510,40	96,39
322	Rashodi za materijal i energiju	342.865,00	14.399,20	357.264,20	104,20
323	Rashodi za usluge	1.269.875,00	-127.089,08	1.142.785,92	89,99
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	440.850,00	-4.670,78	436.179,22	98,94
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>149.000,00</b>	<b>-17.304,97</b>	<b>131.695,03</b>	<b>88,39</b>
342	Kamate za primljene zajmove	120.000,00	-9.804,97	110.195,03	91,83
343	Ostali financijski rashodi	29.000,00	-7.500,00	21.500,00	74,14

<b>35 Subvencije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>-11.500,00</b>	<b>13.500,00</b>	<b>54,00</b>
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan	25.000,00	-11.500,00	13.500,00	54,00
<b>36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>922.500,00</b>	<b>-82.751,06</b>	<b>839.748,94</b>	<b>91,03</b>
363 Pomoći unutar opće države	922.500,00	-82.751,06	839.748,94	91,03
<b>37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>341.550,00</b>	<b>-67.700,00</b>	<b>273.850,00</b>	<b>80,18</b>
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	341.550,00	-67.700,00	273.850,00	80,18
<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>675.100,00</b>	<b>-399.881,29</b>	<b>275.218,71</b>	<b>40,77</b>
381 Tekuće donacije	240.100,00	-74.181,29	165.918,71	69,10
382 Kapitalne donacije	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
385 Izvanredni rashodi	330.000,00	-330.000,00	0,00	0,00
386 Kapitalne pomoći	65.000,00	44.300,00	109.300,00	168,15
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>2.196.500,00</b>	<b>-817.860,32</b>	<b>1.378.639,68</b>	<b>62,77</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI

Račun/	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje	I Rebalans 2010	
			(5-3)		5/3
1	2	3	4	5	6
	<b>41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
412	Nematerijalna imovina	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
	<b>42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>674.200,00</b>	<b>102.227,68</b>	<b>776.427,68</b>	<b>115,16</b>
421	Građevinski objekti	150.000,00	-127.753,87	22.246,13	14,83
422	Postrojenja i oprema	38.000,00	-20.942,36	17.057,64	44,89
426	Nematerijalna proizvedena imovina	486.200,00	250.923,91	737.123,91	151,61
	<b>43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti</b>	<b>7.300,00</b>	<b>5,00</b>	<b>7.305,00</b>	<b>100,07</b>
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	7.300,00	5,00	7.305,00	100,07
	<b>45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>1.510.000,00</b>	<b>-915.093,00</b>	<b>594.907,00</b>	<b>39,40</b>
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.300.000,00	-775.093,00	524.907,00	40,38
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	210.000,00	-140.000,00	70.000,00	33,33
	<b>UKUPNO</b>	<b>8.055.000,00</b>	<b>-1.700.832,72</b>	<b>6.354.167,28</b>	<b>78,88</b>



## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

### B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA | C. RAČUN FINANCIRANJA

Račun/	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Indeks
				4/3
1	2	3	4	5
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>320.000,00</b>	<b>319.536,93</b>	<b>99,86%</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova</b>	<b>320.000,00</b>	<b>319.536,93</b>	<b>99,86%</b>
542	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih	320.000,00	319.536,93	99,86%
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
<b>81</b>	<b>Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih bankama i ostalim financijskim	100.000,00	0,00	0,00%
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
842	Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	0,00	0,00	
<b>9</b>	<b>Vlastiti izvori</b>	<b>0,00</b>	<b>-128.551,81</b>	
<b>92</b>	<b>Rezultat poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>-128.551,81</b>	
922	Višak/manjak prihoda	0,00	-128.551,81	
<b>UKUPNO</b>		<b>420.000,00</b>	<b>190.985,12</b>	<b>45,47%</b>

## II POSEBNI DIO

### Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 6.354.167,28 kn i izdaci za financijsku imovinu od 319.536,93 kn, raspoređuju se po nositeljima i izvanproračunskim korisnicima u posebnoj dijelu Proračuna kako slijedi:

### I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

		POSEBNI DIO				
Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
<b>RAZDJEL</b>	<b>001</b>	<b>OPĆINA GROŽNJAN</b>	<b>8.375.000,00</b>	<b>-1.701.295,79</b>	<b>6.673.704,21</b>	<b>79,69</b>
<b>GLAVA</b>	<b>00101</b>	<b>NAČELNIK I OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>844.625,00</b>	<b>-57.245,73</b>	<b>787.379,27</b>	<b>93,22</b>
<b>PROGRAM</b>		<b>DJELATNOST PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA</b>	<b>844.625,00</b>	<b>-57.245,73</b>	<b>787.379,27</b>	<b>93,22</b>
	<b>1001</b>					
<b>AKTIVNOST/PROJEKT</b>		<b>NAČELNIK</b>	<b>581.625,00</b>	<b>-74.109,05</b>	<b>507.515,95</b>	<b>87,26</b>
	<b>A100101</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>519.225,00</b>	<b>-75.109,05</b>	<b>444.115,95</b>	<b>85,53</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>519.225,00</b>	<b>-75.109,05</b>	<b>444.115,95</b>	<b>85,53</b>
<b>31</b>		<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>370.000,00</b>	<b>-52.543,40</b>	<b>317.456,60</b>	<b>85,80</b>

311	0110	Plaće	309.000,00	-38.618,96	270.381,04	87,50
312	0110	Ostali rashodi za zaposlene	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
313	0110	Doprinosi na plaće	60.000,00	-13.924,44	46.075,56	76,79
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>129.225,00</b>	<b>-2.565,65</b>	<b>126.659,35</b>	<b>98,01</b>
321	0110	Naknade troškova zaposlenima	16.700,00	-2.801,60	13.898,40	83,22
322	0110	Rashodi za materijal i energiju	28.000,00	12.600,00	40.600,00	145,00
323	0110	Rashodi za usluge	32.625,00	-1.567,56	31.057,44	95,20
329	0110	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	51.900,00	-10.796,49	41.103,51	79,20
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
385	0110	Izvanredni rashodi	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>62.400,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>63.400,00</b>	<b>101,60</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>62.400,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>63.400,00</b>	<b>101,60</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>62.400,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>63.400,00</b>	<b>101,60</b>
323	0110	Rashodi za usluge	62.400,00	1.000,00	63.400,00	101,60
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>ODBORI I POVJERENSTVA</b>	<b>234.000,00</b>	<b>13.363,32</b>	<b>247.363,32</b>	<b>105,71</b>
	<b>A100103</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>234.000,00</b>	<b>13.363,32</b>	<b>247.363,32</b>	<b>105,71</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>234.000,00</b>	<b>13.363,32</b>	<b>247.363,32</b>	<b>105,71</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>234.000,00</b>	<b>13.363,32</b>	<b>247.363,32</b>	<b>105,71</b>
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	234.000,00	13.363,32	247.363,32	105,71
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>POLITIČKE STRANKE</b>	<b>17.000,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>20.500,00</b>	<b>120,59</b>
		<b>A100104</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>17.000,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>20.500,00</b>	<b>120,59</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>17.000,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>20.500,00</b>	<b>120,59</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>17.000,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>20.500,00</b>	<b>120,59</b>
381	0111	Tekuće donacije	17.000,00	3.500,00	20.500,00	120,59
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>NACIONALNE MANJINE</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00</b>
		<b>A100106</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	0111	Tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00

<b>GLAVA</b>	<b>00102</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>7.530.375,00</b>	<b>-1.644.050,06</b>	<b>5.886.324,94</b>	<b>78,17</b>
<b>PROGRAM</b>		<b>REDOVITO POSLOVANJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA</b>	<b>1.889.725,00</b>	<b>-89.517,62</b>	<b>1.800.207,38</b>	<b>95,26</b>
	<b>1002</b>					
<b>AKTIVNOST/PROJEKT</b>		<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>1.449.725,00</b>	<b>-79.249,58</b>	<b>1.370.475,42</b>	<b>94,53</b>
	<b>A100201</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.433.725,00</b>	<b>-73.717,58</b>	<b>1.360.007,42</b>	<b>94,86</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.433.725,00</b>	<b>-73.717,58</b>	<b>1.360.007,42</b>	<b>94,86</b>
<b>31</b>		<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>887.500,00</b>	<b>-76.719,24</b>	<b>810.780,76</b>	<b>91,36</b>
311	0131	Plaće	761.000,00	-78.571,34	682.428,66	89,68
312	0131	Ostali rashodi za zaposlene	4.000,00	9.500,00	13.500,00	337,50
313	0131	Doprinosi na plaće	122.500,00	-7.647,90	114.852,10	93,76
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>517.225,00</b>	<b>10.001,66</b>	<b>527.226,66</b>	<b>101,93</b>
321	0131	Naknade troškova zaposlenima	42.000,00	-5.176,00	36.824,00	87,68
322	0131	Rashodi za materijal i energiju	100.365,00	-10.500,00	89.865,00	89,54
323	0131	Rashodi za usluge	338.750,00	31.226,66	369.976,66	109,22
329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.110,00	-5.549,00	30.561,00	84,63
<b>34</b>		<b>Financijski rashodi</b>	<b>29.000,00</b>	<b>-7.500,00</b>	<b>21.500,00</b>	<b>74,14</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
343	0131	Ostali financijski rashodi	29.000,00	-7.500,00	21.500,00	74,14
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>
381	0131	Tekuće donacije	0,00	500,00	500,00	0,00
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>16.000,00</b>	<b>-5.532,00</b>	<b>10.468,00</b>	<b>65,43</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>3.000,00</b>	<b>7.468,00</b>	<b>10.468,00</b>	<b>348,93</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.000,00</b>	<b>7.468,00</b>	<b>10.468,00</b>	<b>348,93</b>
329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	7.468,00	10.468,00	348,93
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>13.000,00</b>	<b>-13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>41</b>		<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
412	0131	Nematerijalna imovina	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-8.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	0131	Postrojenja i oprema	8.000,00	-8.000,00	0,00	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>OTPLATA KREDITA I KAMATA</b>	<b>440.000,00</b>	<b>-10.268,04</b>	<b>429.731,96</b>	<b>97,67</b>
	<b>A100203</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>120.000,00</b>	<b>-9.804,97</b>	<b>110.195,03</b>	<b>91,83</b>

<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>		<b>120.000,00</b>	<b>-9.804,97</b>	<b>110.195,03</b>	<b>91,83</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>		<b>120.000,00</b>	<b>-9.804,97</b>	<b>110.195,03</b>	<b>91,83</b>
342	0112	Kamate za primljene zajmove	120.000,00	-9.804,97	110.195,03	91,83
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>320.000,00</b>	<b>-463,07</b>	<b>319.536,93</b>	<b>99,86</b>
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>		<b>320.000,00</b>	<b>-463,07</b>	<b>319.536,93</b>	<b>99,86</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova</b>		<b>320.000,00</b>	<b>-463,07</b>	<b>319.536,93</b>	<b>99,86</b>
542	0	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	320.000,00	-463,07	319.536,93	99,86
<b>PROGRAM</b>	<b>KOMUNALNA DJELATNOST - ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>		<b>821.460,00</b>	<b>-38.652,34</b>	<b>782.807,66</b>	<b>95,29</b>
<b>1003</b>	<b>I OPĆE USLUGE</b>					
AKTIVNOST/PROJEKT	<b>OPĆE JAVNE USLUGE I POTROŠNJA U KOMUNALNOJ DJELATNOSTI</b>		<b>229.860,00</b>	<b>-45.777,01</b>	<b>184.082,99</b>	<b>80,08</b>
<b>A100301</b>						
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>		<b>229.860,00</b>	<b>-45.777,01</b>	<b>184.082,99</b>	<b>80,08</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>		<b>229.860,00</b>	<b>-45.777,01</b>	<b>184.082,99</b>	<b>80,08</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>		<b>135.250,00</b>	<b>-16.128,70</b>	<b>119.121,30</b>	<b>88,07</b>
311	0130	Plaće	115.500,00	-13.835,03	101.664,97	88,02
312	0130	Ostali rashodi za zaposlene	400,00	0,00	400,00	100,00
313	0130	Doprinosi na plaće	19.350,00	-2.293,67	17.056,33	88,15

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>94.610,00</b>	<b>-29.648,31</b>	<b>64.961,69</b>	<b>68,66</b>
321	0130	Naknade troškova zaposlenima	24.010,00	-910,00	23.100,00	96,21
322	0130	Rashodi za materijal i energiju	28.500,00	-8.500,00	20.000,00	70,18
323	0600	Rashodi za usluge	33.500,00	-17.341,70	16.158,30	48,23
329	0130	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.600,00	-2.896,61	5.703,39	66,32
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>JAVNA RASVJETA - UTROŠAK I ODRŽAVANJE</b>	<b>243.000,00</b>	<b>7.524,39</b>	<b>250.524,39</b>	<b>103,10</b>
		<b>A100302</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>163.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>186.000,00</b>	<b>114,11</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>163.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>186.000,00</b>	<b>114,11</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>163.000,00</b>	<b>23.000,00</b>	<b>186.000,00</b>	<b>114,11</b>
322	0641	Rashodi za materijal i energiju	163.000,00	23.000,00	186.000,00	114,11
	<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>80.000,00</b>	<b>-15.475,61</b>	<b>64.524,39</b>	<b>80,66</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>80.000,00</b>	<b>-15.475,61</b>	<b>64.524,39</b>	<b>80,66</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>80.000,00</b>	<b>-15.475,61</b>	<b>64.524,39</b>	<b>80,66</b>
323	0600	Rashodi za usluge	80.000,00	-15.475,61	64.524,39	80,66



AKTIVNOST/PROJEKT	<b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>	<b>110.100,00</b>	<b>-28.373,50</b>	<b>81.726,50</b>	<b>74,23</b>
	<b>A100303</b>				
	<b>Izvor: 01 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.000,00</b>	<b>8.300,00</b>	<b>10.300,00</b>	<b>515,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.000,00</b>	<b>8.300,00</b>	<b>10.300,00</b>	<b>515,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>8.300,00</b>	<b>10.300,00</b>	<b>515,00</b>
322	0430 Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	500,00	2.500,00	125,00
323	0660 Rashodi za usluge	0,00	7.800,00	7.800,00	0,00
	<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>108.100,00</b>	<b>-36.673,50</b>	<b>71.426,50</b>	<b>66,07</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>108.100,00</b>	<b>-36.673,50</b>	<b>71.426,50</b>	<b>66,07</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>108.100,00</b>	<b>-36.673,50</b>	<b>71.426,50</b>	<b>66,07</b>
323	0600 Rashodi za usluge	108.100,00	-36.673,50	71.426,50	66,07
AKTIVNOST/PROJEKT	<b>ČISTOĆA I GOSPODARENJE OTPADOM</b>	<b>98.500,00</b>	<b>-10.300,00</b>	<b>88.200,00</b>	<b>89,54</b>
	<b>A100304</b>				
	<b>Izvor: 01 Opći prihodi i primici</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
323	0660 Rashodi za usluge	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
		<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>97.500,00</b>	<b>-9.300,00</b>	<b>88.200,00</b>	<b>90,46</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>97.500,00</b>	<b>-9.300,00</b>	<b>88.200,00</b>	<b>90,46</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>97.500,00</b>	<b>-9.300,00</b>	<b>88.200,00</b>	<b>90,46</b>
323	0600	Rashodi za usluge	97.500,00	-9.300,00	88.200,00	90,46
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA</b>	<b>140.000,00</b>	<b>38.273,78</b>	<b>178.273,78</b>	<b>127,34</b>
		<b>A100305</b>				
		<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>140.000,00</b>	<b>38.273,78</b>	<b>178.273,78</b>	<b>127,34</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>140.000,00</b>	<b>38.273,78</b>	<b>178.273,78</b>	<b>127,34</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>140.000,00</b>	<b>38.273,78</b>	<b>178.273,78</b>	<b>127,34</b>
323	0600	Rashodi za usluge	140.000,00	38.273,78	178.273,78	127,34
<b>PROGRAM</b>		<b>KOMUNALNA DJELATNOST - GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA</b>	<b>582.000,00</b>	<b>-281.097,03</b>	<b>300.902,97</b>	<b>51,70</b>
		<b>1004 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>				
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>OPREMA ZA KOMUNALNO OPREMANJE</b>	<b>87.000,00</b>	<b>-84.700,80</b>	<b>2.299,20</b>	<b>2,64</b>
		<b>K100402</b>				

	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>85.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
322	0600	Rashodi za materijal i energiju	0,00	0,00	0,00	0,00
323	0600	Rashodi za usluge	85.000,00	-85.000,00	0,00	0,00
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>2.000,00</b>	<b>299,20</b>	<b>2.299,20</b>	<b>114,96</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.000,00</b>	<b>299,20</b>	<b>2.299,20</b>	<b>114,96</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.000,00</b>	<b>299,20</b>	<b>2.299,20</b>	<b>114,96</b>
322	0600	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	299,20	2.299,20	114,96
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>KOMUNALNE AKCIJE I DODATNA ULAGANJA</b>	<b>430.000,00</b>	<b>-257.753,87</b>	<b>172.246,13</b>	<b>40,06</b>
		<b>K100403</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>300.000,00</b>	<b>-127.753,87</b>	<b>172.246,13</b>	<b>57,42</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>300.000,00</b>	<b>-127.753,87</b>	<b>172.246,13</b>	<b>57,42</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-77.753,87</b>	<b>22.246,13</b>	<b>22,25</b>
421	0641	Građevinski objekti	100.000,00	-77.753,87	22.246,13	22,25
<b>45</b>		<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>200.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>75,00</b>
451	0820	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	75,00
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>130.000,00</b>	<b>-130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
323	0660	Rashodi za usluge	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>120.000,00</b>	<b>-120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>20.000,00</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	0810	Postrojenja i oprema	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00
<b>45</b>		<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454	0860	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA</b>	<b>0,00</b>	<b>83.813,64</b>	<b>83.813,64</b>	<b>0,00</b>
		<b>K100405</b>				
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>0,00</b>	<b>83.813,64</b>	<b>83.813,64</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>66.756,00</b>	<b>66.756,00</b>	<b>0,00</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>66.756,00</b>	<b>66.756,00</b>	<b>0,00</b>
386	0520	Kapitalne pomoći	0,00	66.756,00	66.756,00	0,00
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>17.057,64</b>	<b>17.057,64</b>	<b>0,00</b>

<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>17.057,64</b>	<b>17.057,64</b>	<b>0,00</b>
421	0510	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00
422	0510	Postrojenja i oprema	0,00	17.057,64	17.057,64	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>VODOOPRSKRBA</b>	<b>65.000,00</b>	<b>-22.456,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>65,45</b>
		<b>K100406</b>				
		<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>65.000,00</b>	<b>-22.456,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>65,45</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>65.000,00</b>	<b>-22.456,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>65,45</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>65.000,00</b>	<b>-22.456,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>65,45</b>
386	0630	Kapitalne pomoći	65.000,00	-22.456,00	42.544,00	65,45
PROGRAM		<b>RAZVOJ GOSPODARSTVA</b>	<b>780.000,00</b>	<b>-362.265,30</b>	<b>417.734,70</b>	<b>53,56</b>
		<b>1005</b>				
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>POTICANJE POLJOPRIVREDE</b>	<b>602.500,00</b>	<b>-241.692,97</b>	<b>360.807,03</b>	<b>59,88</b>
		<b>A100501</b>				
		<b>Izvor: 01 Opći prihodi i primici</b>	<b>92.500,00</b>	<b>-47.627,16</b>	<b>44.872,84</b>	<b>48,51</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>92.500,00</b>	<b>-47.627,16</b>	<b>44.872,84</b>	<b>48,51</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>51.000,00</b>	<b>-28.810,00</b>	<b>22.190,00</b>	<b>43,51</b>
323	0421	Rashodi za usluge	45.000,00	-28.850,00	16.150,00	35,89

Str.6

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
329	0421	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000,00	40,00	6.040,00	100,67
<b>35</b>		<b>Subvencije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>-11.500,00</b>	<b>13.500,00</b>	<b>54,00</b>
352	0421	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	25.000,00	-11.500,00	13.500,00	54,00
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>16.500,00</b>	<b>-7.317,16</b>	<b>9.182,84</b>	<b>55,65</b>
381	0421	Tekuće donacije	16.500,00	-7.317,16	9.182,84	55,65
	<b>Izvor: 03</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-184.065,81</b>	<b>315.934,19</b>	<b>63,19</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-184.065,81</b>	<b>315.934,19</b>	<b>63,19</b>
<b>36</b>		<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>500.000,00</b>	<b>-184.065,81</b>	<b>315.934,19</b>	<b>63,19</b>
363	0421	Pomoći unutar opće države	500.000,00	-184.065,81	315.934,19	63,19
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
426	0421	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>POTICANJE UDRUGA ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE</b>	<b>7.500,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>26,67</b>
<b>A100502</b>						

	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>7.500,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>26,67</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>7.500,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>26,67</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>7.500,00</b>	<b>-5.500,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>26,67</b>
381	0421	Tekuće donacije	7.500,00	-5.500,00	2.000,00	26,67
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>RAZVOJ TURIZMA</b>	<b>170.000,00</b>	<b>-115.072,33</b>	<b>54.927,67</b>	<b>32,31</b>
		<b>A100503</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>57,14</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>57,14</b>
<b>31</b>		<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
311	0473	Plaće	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>70.000,00</b>	<b>-30.000,00</b>	<b>40.000,00</b>	<b>57,14</b>
323	0473	Rashodi za usluge	70.000,00	-30.000,00	40.000,00	57,14
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>100.000,00</b>	<b>-85.072,33</b>	<b>14.927,67</b>	<b>14,93</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-35.072,33</b>	<b>14.927,67</b>	<b>29,86</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-35.072,33</b>	<b>14.927,67</b>	<b>29,86</b>
381	0473	Tekuće donacije	50.000,00	-35.072,33	14.927,67	29,86
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	0473	Građevinski objekti	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00
<b>PROGRAM</b>		<b>DRUŠTVENE DJELATNOSTI</b>	<b>513.000,00</b>	<b>-6.348,05</b>	<b>506.651,95</b>	<b>98,76</b>
	<b>1006</b>					
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>	<b>142.500,00</b>	<b>106.552,75</b>	<b>249.052,75</b>	<b>174,77</b>
	<b>A100601</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>142.500,00</b>	<b>106.552,75</b>	<b>249.052,75</b>	<b>174,77</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>142.500,00</b>	<b>106.552,75</b>	<b>249.052,75</b>	<b>174,77</b>
<b>36</b>		<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>137.500,00</b>	<b>106.552,75</b>	<b>244.052,75</b>	<b>177,49</b>
363	0911	Pomoći unutar opće države	137.500,00	106.552,75	244.052,75	177,49
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00</b>
381	0911	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>	<b>60.000,00</b>	<b>-9.891,80</b>	<b>50.108,20</b>	<b>83,51</b>
	<b>A100602</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>60.000,00</b>	<b>-9.891,80</b>	<b>50.108,20</b>	<b>83,51</b>



<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>60.000,00</b>	<b>-9.891,80</b>	<b>50.108,20</b>	<b>83,51</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>29.000,00</b>	<b>-1.960,00</b>	<b>27.040,00</b>	<b>93,24</b>
321	0900	Naknade troškova zaposlenima	11.000,00	40,00	11.040,00	100,36
323	0900	Rashodi za usluge	18.000,00	-2.000,00	16.000,00	88,89
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>31.000,00</b>	<b>-7.931,80</b>	<b>23.068,20</b>	<b>74,41</b>
381	0910	Tekuće donacije	31.000,00	-7.931,80	23.068,20	74,41
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>SREDNJEŠKOLSKO I VISOKO OBRAZOVANJE</b>	<b>309.500,00</b>	<b>-102.509,00</b>	<b>206.991,00</b>	<b>66,88</b>
		<b>A100603</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>254.500,00</b>	<b>-63.180,00</b>	<b>191.320,00</b>	<b>75,17</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>254.500,00</b>	<b>-63.180,00</b>	<b>191.320,00</b>	<b>75,17</b>
<b>37</b>		<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>250.000,00</b>	<b>-61.680,00</b>	<b>188.320,00</b>	<b>75,33</b>
372	0900	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	250.000,00	-61.680,00	188.320,00	75,33
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>4.500,00</b>	<b>-1.500,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>66,67</b>
381	0920	Tekuće donacije	4.500,00	-1.500,00	3.000,00	66,67
	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>55.000,00</b>	<b>-39.329,00</b>	<b>15.671,00</b>	<b>28,49</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>55.000,00</b>	<b>-39.329,00</b>	<b>15.671,00</b>	<b>28,49</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>55.000,00</b>	<b>-39.329,00</b>	<b>15.671,00</b>	<b>28,49</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
323	0920	Rashodi za usluge	55.000,00	-39.329,00	15.671,00	28,49
<b>AKTIVNOST/PROJEKT</b>		<b>UDRUGE, MATICA UMIROVLJENIKA I SL.</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>50,00</b>
		<b>A100604</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>50,00</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>50,00</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>1.000,00</b>	<b>-500,00</b>	<b>500,00</b>	<b>50,00</b>
381	0900	Tekuće donacije	1.000,00	-500,00	500,00	50,00
<b>PROGRAM</b>		<b>ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB</b>	<b>127.150,00</b>	<b>-14.120,00</b>	<b>113.030,00</b>	<b>88,90</b>
		<b>1007</b>				
<b>AKTIVNOST/PROJEKT</b>		<b>SOCIJALNA ZAŠTITA</b>	<b>91.550,00</b>	<b>-6.020,00</b>	<b>85.530,00</b>	<b>93,42</b>
		<b>A100701</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>83.000,00</b>	<b>-6.020,00</b>	<b>76.980,00</b>	<b>92,75</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>83.000,00</b>	<b>-6.020,00</b>	<b>76.980,00</b>	<b>92,75</b>
	<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>83.000,00</b>	<b>-6.020,00</b>	<b>76.980,00</b>	<b>92,75</b>
372	1000	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	83.000,00	-6.020,00	76.980,00	92,75

	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>8.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.550,00</b>	<b>100,00</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>8.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.550,00</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>		<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>8.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.550,00</b>	<b>100,00</b>
372	1060	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.550,00	0,00	8.550,00	100,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>POMOĆ ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA I UDRUGAMA</b>	<b>35.600,00</b>	<b>-8.100,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>77,25</b>
		<b>A100702</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>35.600,00</b>	<b>-8.100,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>77,25</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>35.600,00</b>	<b>-8.100,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>77,25</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>35.600,00</b>	<b>-8.100,00</b>	<b>27.500,00</b>	<b>77,25</b>
381	1012	Tekuće donacije	35.600,00	-8.100,00	27.500,00	77,25
<b>PROGRAM</b>		<b>KULTURA I RELIGIJA</b>	<b>2.458.600,00</b>	<b>-815.088,37</b>	<b>1.643.511,63</b>	<b>66,85</b>
		<b>1008</b>				
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>POTREBE U KULTURI I RELIGIJI</b>	<b>140.300,00</b>	<b>3.037,99</b>	<b>143.337,99</b>	<b>102,17</b>
		<b>A100801</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>108.000,00</b>	<b>-1.380,00</b>	<b>106.620,00</b>	<b>98,72</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>108.000,00</b>	<b>-1.380,00</b>	<b>106.620,00</b>	<b>98,72</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>101.000,00</b>	<b>-3.780,00</b>	<b>97.220,00</b>	<b>96,26</b>

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
322	0820	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00
323	0820	Rashodi za usluge	18.000,00	-780,00	17.220,00	95,67
329	0800	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>7.000,00</b>	<b>2.400,00</b>	<b>9.400,00</b>	<b>134,29</b>
381	0860	Tekuće donacije	7.000,00	2.400,00	9.400,00	134,29
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>32.300,00</b>	<b>4.417,99</b>	<b>36.717,99</b>	<b>113,68</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>32.300,00</b>	<b>4.417,99</b>	<b>36.717,99</b>	<b>113,68</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>25.000,00</b>	<b>4.412,99</b>	<b>29.412,99</b>	<b>117,65</b>
426	0860	Nematerijalna proizvedena imovina	25.000,00	4.412,99	29.412,99	117,65
<b>43</b>		<b>Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti</b>	<b>7.300,00</b>	<b>5,00</b>	<b>7.305,00</b>	<b>100,07</b>
431	0860	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	7.300,00	5,00	7.305,00	100,07
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>ODRŽAVANJE KULTURNIH I SAKRALNIH OBJEKATA</b>	<b>1.250.000,00</b>	<b>-880.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>29,60</b>
	<b>A100802</b>					
	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>-830.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>30,83</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>-830.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>30,83</b>

<b>45</b>		<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>-830.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>30,83</b>
451	0860	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.100.000,00	-800.000,00	300.000,00	27,27
454	0860	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	-30.000,00	70.000,00	70,00
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>50.000,00</b>	<b>-50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
382	0860	Kapitalne donacije	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>45</b>		<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>10.000,00</b>	<b>-10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454	0860	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>GRADSKA GALERIJA - FONTIKUS</b>	<b>138.700,00</b>	<b>33.903,20</b>	<b>172.603,20</b>	<b>124,44</b>
		<b>A100803</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>135.700,00</b>	<b>31.291,20</b>	<b>166.991,20</b>	<b>123,06</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>135.700,00</b>	<b>31.291,20</b>	<b>166.991,20</b>	<b>123,06</b>
<b>31</b>		<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>35.400,00</b>	<b>-35.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
311	0130	Plaće	35.000,00	-35.000,00	0,00	0,00
312	0130	Ostali rashodi za zaposlene	400,00	-400,00	0,00	0,00

0

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>100.300,00</b>	<b>66.691,20</b>	<b>166.991,20</b>	<b>166,49</b>
321	0130	Naknade troškova zaposlenima	4.000,00	-4.000,00	0,00	0,00
322	0130	Rashodi za materijal i energiju	11.500,00	1.500,00	13.000,00	113,04
323	0860	Rashodi za usluge	74.500,00	71.991,20	146.491,20	196,63
329	0860	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.300,00	-2.800,00	7.500,00	72,82
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>3.000,00</b>	<b>2.612,00</b>	<b>5.612,00</b>	<b>187,07</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.000,00</b>	<b>2.612,00</b>	<b>5.612,00</b>	<b>187,07</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>3.000,00</b>	<b>2.612,00</b>	<b>5.612,00</b>	<b>187,07</b>
426	0860	Nematerijalna proizvedena imovina	3.000,00	2.612,00	5.612,00	187,07
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>PUČKE FEŠTE I KULTURNE MANIFESTACIJE</b>	<b>441.200,00</b>	<b>260.898,92</b>	<b>702.098,92</b>	<b>159,13</b>
	<b>A100804</b>					
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>441.200,00</b>	<b>260.898,92</b>	<b>702.098,92</b>	<b>159,13</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>441.200,00</b>	<b>260.898,92</b>	<b>702.098,92</b>	<b>159,13</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>441.200,00</b>	<b>260.898,92</b>	<b>702.098,92</b>	<b>159,13</b>
426	0820	Nematerijalna proizvedena imovina	441.200,00	260.898,92	702.098,92	159,13

AKTIVNOST/PROJEKT	<b>EU PROJEKTI</b>	<b>178.400,00</b>	<b>2.164,52</b>	<b>180.564,52</b>	<b>101,21</b>
	<b>A100805</b>				
	<b>Izvor: 01 Opći prihodi i primici</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>75,00</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>75,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>75,00</b>
322	0641 Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
329	0131 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	-2.000,00	3.000,00	60,00
	<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>170.400,00</b>	<b>4.164,52</b>	<b>174.564,52</b>	<b>102,44</b>
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>170.400,00</b>	<b>4.164,52</b>	<b>174.564,52</b>	<b>102,44</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>150.000,00</b>	<b>-1.583,48</b>	<b>148.416,52</b>	<b>98,94</b>
311	0131 Plaće	150.000,00	-1.583,48	148.416,52	98,94
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.400,00</b>	<b>5.748,00</b>	<b>26.148,00</b>	<b>128,18</b>
321	0860 Naknade troškova zaposlenima	15.900,00	8.748,00	24.648,00	155,02
322	0131 Rashodi za materijal i energiju	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
329	0131 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	-1.500,00	1.500,00	50,00
AKTIVNOST/PROJEKT	<b>EU PROJEKT - L A N D S C A P E</b>	<b>310.000,00</b>	<b>-310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>K100806</b>				

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>310.000,00</b>	<b>-310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>310.000,00</b>	<b>-310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>310.000,00</b>	<b>-310.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
385	0620	Izvanredni rashodi	310.000,00	-310.000,00	0,00	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>K100807</b>				
	<b>Izvor: 04</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>
<b>45</b>		<b>Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>
451	0800	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	74.907,00	74.907,00	0,00
<b>PROGRAM</b>		<b>ŠPORT I REKREACIJA</b>	<b>53.500,00</b>	<b>-14.723,35</b>	<b>38.776,65</b>	<b>72,48</b>
		<b>1009</b>				
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>JAVNE POTREBE U ŠPORTU</b>	<b>53.500,00</b>	<b>-14.723,35</b>	<b>38.776,65</b>	<b>72,48</b>
		<b>A100901</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>53.500,00</b>	<b>-14.723,35</b>	<b>38.776,65</b>	<b>72,48</b>



<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>53.500,00</b>	<b>-14.723,35</b>	<b>38.776,65</b>	<b>72,48</b>
<b>32</b>		<b>Materijalni rashodi</b>	<b>500,00</b>	<b>-63,35</b>	<b>436,65</b>	<b>87,33</b>
323	0800	Rashodi za usluge	500,00	-63,35	436,65	87,33
<b>38</b>		<b>Ostali rashodi</b>	<b>53.000,00</b>	<b>-14.660,00</b>	<b>38.340,00</b>	<b>72,34</b>
381	0810	Tekuće donacije	53.000,00	-14.660,00	38.340,00	72,34
<b>PROGRAM</b>		<b>SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA</b>	<b>304.940,00</b>	<b>-22.238,00</b>	<b>282.702,00</b>	<b>92,71</b>
	<b>1010</b>					
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>VATROGASNA ZAŠTITA</b>	<b>297.000,00</b>	<b>-17.238,00</b>	<b>279.762,00</b>	<b>94,20</b>
	<b>A101001</b>					
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>285.000,00</b>	<b>-5.238,00</b>	<b>279.762,00</b>	<b>98,16</b>
<b>3</b>		<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>285.000,00</b>	<b>-5.238,00</b>	<b>279.762,00</b>	<b>98,16</b>
<b>36</b>		<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>285.000,00</b>	<b>-5.238,00</b>	<b>279.762,00</b>	<b>98,16</b>
363	0320	Pomoći unutar opće države	285.000,00	-5.238,00	279.762,00	98,16
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>12.000,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4</b>		<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>12.000,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>		<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>12.000,00</b>	<b>-12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	0320	Postrojenja i oprema	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00

# I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. G.

## POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	GFS	Opis	Plan 2010	Povećanje/smanjenje (5-3)	(5-3)	I Rebalans 2010 5/3
1		2	3	4	5	6
426	0320	Nematerijalna proizvedena imovina	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,00
AKTIVNOST/PROJEKT		<b>CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>7.940,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>2.940,00</b>	<b>37,03</b>
		<b>A101002</b>				
	<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.940,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.940,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.940,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.940,00</b>	<b>100,00</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.940,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.940,00</b>	<b>100,00</b>
329	0320	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.940,00	0,00	2.940,00	100,00
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	0220	Postrojenja i oprema	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
		<b>UKUPNO</b>	<b>8.375.000,00</b>	<b>-1.701.295,79</b>	<b>6.673.704,21</b>	<b>79,69</b>

### III. PLAN RAZVOJNIH PRGRAMA

#### Članak 4.

U I. Izmjenama i dopunama Plana razvojnih programa iskazani su rashodi po pojedinim programima i kapitalnim projektima po godinama terećenja Proračuna i izvorima financiranja za cjelovitu izvedbu Programa.

#### I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

		Plan razvojnih programa 2010-2012						
Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Plan 2011	Plan 2012	Index 4/3	Index 5/4	Index 6/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>RAZDJEL</b>	<b>OPĆINA GROŽNJAN</b>	<b>2.261.500,00</b>	<b>1.487.939,68</b>	<b>2.283.000,00</b>	<b>1.243.838,24</b>	<b>65,79</b>	<b>153,43</b>	<b>54,48</b>
	<b>001</b>							
<b>GLAVA</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>2.261.500,00</b>	<b>1.487.939,68</b>	<b>2.283.000,00</b>	<b>1.243.838,24</b>	<b>65,79</b>	<b>153,43</b>	<b>54,48</b>
	<b>00102</b>							
<b>Program</b>	<b>REDOVITO POSLOVANJE JEDINSTVENOG</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>1002 UPRAVNOG ODJELA</b>							
<b>Akt.</b>	<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>A100201</b>								
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>13.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
41241	<b>303</b> Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42219	<b>91</b> Ostala uredska oprema	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>KOMUNALNA DJELATNOST - GRADNJA OBJEKATA</b>	<b>485.000,00</b>	<b>298.603,77</b>	<b>510.000,00</b>	<b>258.918,24</b>	<b>61,57</b>	<b>170,79</b>	<b>50,77</b>
<b>1004 I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>								
<b>Akt.</b>	<b>OPREMA ZA KOMUNALNO OPREMANJE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33,33</b>
<b>K100402</b>								
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33,33</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33,33</b>
42273	<b>179</b> Oprema	0,00	0,00	15.000,00	5.000,00	0,00	0,00	33,33
<b>Akt.</b>	<b>KOMUNALNE AKCIJE I DODATNA ULAGANJA</b>	<b>420.000,00</b>	<b>172.246,13</b>	<b>475.000,00</b>	<b>202.918,24</b>	<b>41,01</b>	<b>275,77</b>	<b>42,72</b>
<b>K100403</b>								
<b>Izvor: 01</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>300.000,00</b>	<b>172.246,13</b>	<b>225.000,00</b>	<b>147.318,24</b>	<b>57,42</b>	<b>130,63</b>	<b>65,47</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>300.000,00</b>	<b>172.246,13</b>	<b>225.000,00</b>	<b>147.318,24</b>	<b>57,42</b>	<b>130,63</b>	<b>65,47</b>
42144	<b>368</b> Energetski i komunikacijski vodovi	100.000,00	22.246,13	25.000,00	25.500,00	22,25	112,38	102,00
45111	<b>181</b> Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000,00	150.000,00	200.000,00	121.818,24	75,00	133,33	60,91
<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>55.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22,24</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>120.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>55.600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22,24</b>
42147	<b>185</b> Javna rasvjeta	0,00	0,00	100.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10,00
42261	<b>234</b> Sportska oprema	10.000,00	0,00	5.000,00	5.100,00	0,00	0,00	102,00

# I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

## Plan razvojnih programa 2010-2012

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Plan 2011	Plan 2012	Index 4/3	Index 5/4	Index 6/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9
42261 <b>235</b>	Sportska oprema	10.000,00	0,00	5.000,00	5.100,00	0,00	0,00	102,00
45111 <b>182</b>	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45411 <b>187</b>	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	0,00	20.000,00	20.400,00	0,00	0,00	102,00
45411 <b>317</b>	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0,00	0,00	20.000,00	15.000,00	0,00	0,00	75,00
<b>Akt.</b>	<b>ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA</b>	<b>0,00</b>	<b>83.813,64</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23,86</b>	<b>102,00</b>
	<b>K100405</b>							
	<b>Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>0,00</b>	<b>83.813,64</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>0,00</b>	<b>66.756,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
38612 <b>174</b>	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	0,00	66.756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>17.057,64</b>	<b>20.000,00</b>	<b>20.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>117,25</b>	<b>102,00</b>
42141 <b>309</b>	Plinovod, vodovod, kanalizacija	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42273 <b>180</b>	Oprema	0,00	17.057,64	20.000,00	20.400,00	0,00	117,25	102,00
<b>Akt.</b>	<b>VODOOPRSKRBA</b>	<b>65.000,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.600,00</b>	<b>65,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>K100406</b>							
	<b>Izvor: 03 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>65.000,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.600,00</b>	<b>65,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>3 Rashodi poslovanja</b>	<b>65.000,00</b>	<b>42.544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.600,00</b>	<b>65,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

38612	<b>168</b>	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	30.000,00	7.544,00	0,00	30.600,00	25,15	0,00	0,00
38612	<b>169</b>	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>RAZVOJ GOSPODARSTVA</b>		<b>60.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>1005</b>								
<b>Akt.</b>	<b>POTICANJE POLJOPRIVREDE</b>		<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>A100501</b>								
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
42621	<b>304</b>	Ulaganja u računalne programe	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Akt.</b>	<b>RAZVOJ TURIZMA</b>		<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>A100503</b>								
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
42129	<b>127</b>	Ostali poslovni građevinski objekti	50.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>KULTURA I RELIGIJA</b>		<b>1.686.500,00</b>	<b>1.189.335,91</b>	<b>1.738.500,00</b>	<b>982.370,00</b>	<b>70,52</b>	<b>146,17</b>	<b>56,51</b>
	<b>1008</b>								
<b>Akt.</b>	<b>POTREBE U KULTURI I RELIGIJI</b>		<b>32.300,00</b>	<b>36.717,99</b>	<b>7.300,00</b>	<b>7.446,00</b>	<b>113,68</b>	<b>19,88</b>	<b>102,00</b>
	<b>A100801</b>								
	<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>32.300,00</b>	<b>36.717,99</b>	<b>7.300,00</b>	<b>7.446,00</b>	<b>113,68</b>	<b>19,88</b>	<b>102,00</b>
	<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>32.300,00</b>	<b>36.717,99</b>	<b>7.300,00</b>	<b>7.446,00</b>	<b>113,68</b>	<b>19,88</b>	<b>102,00</b>
42639	<b>248</b>	Ostala umjetnička, literarna i znanstvena djela	25.000,00	29.412,99	0,00	0,00	117,65	0,00	0,00

# I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

## Plan razvojnih programa 2010-2012

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Plan 2011	Plan 2012	Index 4/3	Index 5/4	Index 6/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9
43122 <b>249</b>	Pohranjena djela likovnih umjetnika	7.300,00	7.305,00	7.300,00	7.446,00	100,07	99,93	102,00
<b>Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE KULTURNIH I SAKRALNIH OBJEKATA</b>	<b>1.210.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>990.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>30,58</b>	<b>267,57</b>	<b>28,28</b>
	<b>A100802</b>							
	<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>990.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>30,83</b>	<b>267,57</b>	<b>28,28</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.200.000,00</b>	<b>370.000,00</b>	<b>990.000,00</b>	<b>280.000,00</b>	<b>30,83</b>	<b>267,57</b>	<b>28,28</b>
45111 <b>251</b>	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	700.000,00	0,00	720.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45111 <b>323</b>	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	400.000,00	300.000,00	200.000,00	210.000,00	75,00	66,67	105,00
45411 <b>254</b>	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	70,00	100,00	100,00
	<b>Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
45411 <b>253</b>	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Akt.</b>	<b>GRADSKA GALERIJA - FONTIKUS</b>	<b>3.000,00</b>	<b>5.612,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>187,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>A100803</b>							
	<b>Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>3.000,00</b>	<b>5.612,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>187,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.000,00</b>	<b>5.612,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>187,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
42639 <b>269</b>	Ostala umjetnička, literarna i znanstvena djela	3.000,00	5.612,00	0,00	0,00	187,07	0,00	0,00

<b>Akt.</b>	<b>PUČKE FEŠTE I KULTURNE MANIFESTACIJE</b>	<b>441.200,00</b>	<b>702.098,92</b>	<b>433.200,00</b>	<b>380.764,00</b>	<b>159,13</b>	<b>61,70</b>	<b>87,90</b>
	<b>A100804</b>							
	<b>Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>441.200,00</b>	<b>702.098,92</b>	<b>433.200,00</b>	<b>380.764,00</b>	<b>159,13</b>	<b>61,70</b>	<b>87,90</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>441.200,00</b>	<b>702.098,92</b>	<b>433.200,00</b>	<b>380.764,00</b>	<b>159,13</b>	<b>61,70</b>	<b>87,90</b>
42634	<b>238</b> Kulturne i sportske priredbe	20.000,00	44.000,00	25.000,00	25.500,00	220,00	56,82	102,00
42634	<b>239</b> Kulturne i sportske priredbe	10.000,00	28.747,21	10.000,00	10.200,00	287,47	34,79	102,00
42634	<b>240</b> Kulturne i sportske priredbe	1.000,00	792,38	1.000,00	1.020,00	79,24	126,20	102,00
42634	<b>241</b> Kulturne i sportske priredbe	20.000,00	47.014,72	15.000,00	15.300,00	235,07	31,90	102,00
42634	<b>242</b> Kulturne i sportske priredbe	250.000,00	386.937,82	300.000,00	250.000,00	154,78	77,53	83,33
42634	<b>243</b> Kulturne i sportske priredbe	20.000,00	16.070,33	15.000,00	15.300,00	80,35	93,34	102,00
42634	<b>244</b> Kulturne i sportske priredbe	100.000,00	148.690,42	50.000,00	51.000,00	148,69	33,63	102,00
42634	<b>245</b> Kulturne i sportske priredbe	8.000,00	10.495,98	3.000,00	3.060,00	131,20	28,58	102,00
42634	<b>246</b> Kulturne i sportske priredbe	1.200,00	1.324,26	1.200,00	1.224,00	110,36	90,62	102,00
42634	<b>247</b> Kulturne i sportske priredbe	1.000,00	681,04	1.000,00	1.020,00	68,10	146,83	102,00
42634	<b>348</b> Kulturne i sportske priredbe	10.000,00	15.024,26	5.000,00	5.100,00	150,24	33,28	102,00
42634	<b>350</b> Kulturne i sportske priredbe	0,00	2.320,50	2.000,00	2.040,00	0,00	86,19	102,00
42634	<b>385</b> Kulturne i sportske priredbe	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Akt.</b>	<b>EU PROJEKTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>308.000,00</b>	<b>314.160,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102,00</b>
	<b>A100805</b>							
	<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>308.000,00</b>	<b>314.160,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102,00</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>308.000,00</b>	<b>314.160,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102,00</b>

Str.3



## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

Plan razvojnih programa 2010-2012

Račun/ Pozicija	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Plan 2011	Plan 2012	Index 4/3	Index 5/4	Index 6/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9
45211 <b>380</b>	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0,00	0,00	308.000,00	314.160,00	0,00	0,00	102,00
<b>Akt.</b>	<b>ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>K100807</b>							
	<b>Izvor: 04 Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>74.907,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
45111 <b>375</b>	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0,00	74.907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA</b>	<b>17.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.500,00</b>	<b>2.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26,84</b>
	<b>1010</b>							
<b>Akt.</b>	<b>VATROGASNA ZAŠTITA</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>A101001</b>							
	<b>Izvor: 06 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
42233 <b>104</b>	Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila)	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42636 <b>106</b>	Znanstveni radovi i dokumentacija	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Akt.</b>	<b>CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102,00</b>
	<b>A101002</b>							

<b>Izvor: 06</b>	<b>Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102,00</b>
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>2.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102,00</b>
42234	<b>105</b> Oprema za civilnu zaštitu	5.000,00	0,00	2.500,00	2.550,00	0,00	0,00	102,00
	<b>UKUPNO</b>	<b>2.261.500,00</b>	<b>1.487.939,68</b>	<b>2.283.000,00</b>	<b>1.243.838,24</b>	<b>65,17</b>	<b>153,43</b>	<b>54,48</b>

## IV.PROJEKCIJA PRORAČUNA ZA 2010-2012.g.

### Članak 5.

U projekciji I. Izmjena i dopuna Proračuna za razdoblje od 2010 – 2012.godine iskazani su Prihodi i primici te Rashodi i izdaci na drugoj razini ekonomske klasifikacije kako slijedi :

### I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

Projekcije proračuna za razdoblje 2010-2012 -Prihodi i Primici

Račun/	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Plan 2011	Plan 2012	Index 4/3	Index 5/4	Index 6/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>4.554.415,00</b>	<b>4.373.395,44</b>	<b>4.496.000,00</b>	<b>3.677.529,00</b>	<b>96,03%</b>	<b>102,80%</b>	<b>81,80%</b>
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>1.580.000,00</b>	<b>1.932.000,00</b>	<b>1.670.000,00</b>	<b>1.703.400,00</b>	<b>122,28%</b>	<b>86,44%</b>	<b>102,00%</b>
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata</b>	<b>1.718.550,00</b>	<b>753.267,77</b>	<b>1.630.550,00</b>	<b>932.170,00</b>	<b>43,83%</b>	<b>216,46%</b>	<b>57,17%</b>
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>628.500,00</b>	<b>539.700,00</b>	<b>376.500,00</b>	<b>431.630,00</b>	<b>85,87%</b>	<b>69,76%</b>	<b>114,64%</b>
<b>65</b>	<b>Prihodi od administrativnih pristojbi i po</b>	<b>627.365,00</b>	<b>1.018.427,67</b>	<b>818.950,00</b>	<b>610.329,00</b>	<b>162,33%</b>	<b>80,41%</b>	<b>74,53%</b>
<b>66</b>	<b>Ostali prihodi</b>	<b>0,00</b>	<b>130.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>3.720.585,00</b>	<b>2.428.860,58</b>	<b>3.154.000,00</b>	<b>2.522.471,00</b>	<b>65,28%</b>	<b>129,86%</b>	<b>79,98%</b>

<b>71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine</b>	<b>3.690.585,00</b>	<b>2.352.477,66</b>	<b>3.124.000,00</b>	<b>2.491.871,00</b>	<b>63,74%</b>	<b>132,80%</b>	<b>79,77%</b>
<b>72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne</b>	<b>30.000,00</b>	<b>76.382,92</b>	<b>30.000,00</b>	<b>30.600,00</b>	<b>254,61%</b>	<b>39,28%</b>	<b>102,00%</b>
<b>8 Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>84 Primici od zaduživanja</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>8.375.000,00</b>	<b>6.802.256,02</b>	<b>7.650.000,00</b>	<b>6.200.000,00</b>	<b>81,22%</b>	<b>112,46%</b>	<b>81,05%</b>

## I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2010. G.

Projekcije proračuna za razdoblje 2010-2012 - Rashodi i Izdaci

Račun/	Opis	Plan 2010	I. Rebalans 2010	Plan 2011	Plan 2012	Index 4/3	Index 5/4	Index 6/5
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.858.500,00</b>	<b>4.975.527,60</b>	<b>5.047.000,00</b>	<b>4.660.361,76</b>	<b>84,93%</b>	<b>101,44%</b>	<b>92,34%</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.578.150,00</b>	<b>1.395.775,18</b>	<b>1.324.250,00</b>	<b>1.342.575,00</b>	<b>88,44%</b>	<b>94,88%</b>	<b>101,38%</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.167.200,00</b>	<b>2.045.739,74</b>	<b>2.104.238,00</b>	<b>1.998.726,76</b>	<b>94,40%</b>	<b>102,86%</b>	<b>94,99%</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>149.000,00</b>	<b>131.695,03</b>	<b>258.862,00</b>	<b>131.580,00</b>	<b>88,39%</b>	<b>196,56%</b>	<b>50,83%</b>
<b>35</b>	<b>Subvencije</b>	<b>25.000,00</b>	<b>13.500,00</b>	<b>14.500,00</b>	<b>14.790,00</b>	<b>54,00%</b>	<b>107,41%</b>	<b>102,00%</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>922.500,00</b>	<b>839.748,94</b>	<b>864.000,00</b>	<b>714.100,00</b>	<b>91,03%</b>	<b>102,89%</b>	<b>82,65%</b>

<b>37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju</b>	<b>341.550,00</b>	<b>273.850,00</b>	<b>263.550,00</b>	<b>237.870,00</b>	<b>80,18%</b>	<b>96,24%</b>	<b>90,26%</b>
<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>675.100,00</b>	<b>275.218,71</b>	<b>217.600,00</b>	<b>220.720,00</b>	<b>40,77%</b>	<b>79,06%</b>	<b>101,43%</b>
<b>4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>2.196.500,00</b>	<b>1.378.639,68</b>	<b>2.283.000,00</b>	<b>1.213.238,24</b>	<b>62,77%</b>	<b>165,60%</b>	<b>53,14%</b>
<b>41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>	<b>0,00%</b>
<b>42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne</b>	<b>674.200,00</b>	<b>776.427,68</b>	<b>637.700,00</b>	<b>454.414,00</b>	<b>115,16%</b>	<b>82,13%</b>	<b>71,26%</b>
<b>43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih</b>	<b>7.300,00</b>	<b>7.305,00</b>	<b>7.300,00</b>	<b>7.446,00</b>	<b>100,07%</b>	<b>99,93%</b>	<b>102,00%</b>
<b>45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj</b>	<b>1.510.000,00</b>	<b>594.907,00</b>	<b>1.638.000,00</b>	<b>751.378,24</b>	<b>39,40%</b>	<b>275,34%</b>	<b>45,87%</b>
<b>5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>320.000,00</b>	<b>319.536,93</b>	<b>320.000,00</b>	<b>326.400,00</b>	<b>99,86%</b>	<b>100,14%</b>	<b>102,00%</b>
<b>54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova</b>	<b>320.000,00</b>	<b>319.536,93</b>	<b>320.000,00</b>	<b>326.400,00</b>	<b>99,86%</b>	<b>100,14%</b>	<b>102,00%</b>
<b>UKUPNO</b>	<b>8.375.000,00</b>	<b>6.673.704,21</b>	<b>7.650.000,00</b>	<b>6.200.000,00</b>	<b>79,69%</b>	<b>114,63%</b>	<b>81,05%</b>

## V. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

### Članak 5.

Ove I. Izmjene i dopune Plana Proračuna Općine Grožnjan za 2010.godinu stupaju na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Općine Grožnjan, a primjenjivat će se od 01.siječnja 2010.godine.

Klasa : 400-06/10-01/01

Urbroj: 2105-06-10-01

Grožnjan, 22. prosinca 2010.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno,v.r.

Temeljem članka 14. Zakona o proračunu («NN» 87/08 ), te članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2010. godine, donosi

## **I. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA OPĆINE GROŽNJAN ZA 2010. GODINU**

### **IV. PRORAČUNSKA ZALIHA**

#### **Članak 1.**

Na temelju novog Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu „NN“ 114/10 ,

Brišu se članci 15. i 16.

### **VIII. ZAVRŠNE ODREDBE**

#### **Članak 2.**

Ove I. Izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Općine Grožnjan, a primjenjuju se od 01. siječnja 2010.godine.

KLASA : 400-06/10-01/01

Urbroj : 2105-06-10-01

Grožnjan, 22. prosinca 2010.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno,v.r.

Temeljem odredbi članka 21. i 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( «NN» br. 26/03 pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04 ) te članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće općine Grožnjan na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2010. godine, donosi

## **I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2010.G.**

### **I. Održavanje opreme za komunalnu djelatnost**

		<b>Plan 2010.g.</b>	<b>I Rebalans</b>
1.1.	Plaća i naknade komunalnog radnika	159.260	142.222 kn
1.2.	Radna i zaštitna odjeća i obuća	2.500	0 kn
1.3.	Gorivo za teretno vozilo	6.500	7.500 kn
1.4.	Ostali materijali i dijelovi	12.000	10.000 kn
1.5.	Sitni inventar	1.500	0 kn
1.6.	Auto gume	6.000	2.500 kn
1.7.	Geodetsko katastarske usluge	30.000	13.500 kn
1.8.	Usluge pri registraciji teretnog vozila	2.000	2.133 kn
1.9.	Servisiranje teretnog vozila	1.500	525 kn
1.10.	Premije osiguranja teretnog vozila	3.600	3.203 kn
1.11.	Reprezentacija	5.000	2.500 kn
<b>UKUPNO</b>		<b>229.860</b>	<b>184.083 kn</b>

### **II. Javna rasvjeta-utrošak i održavanje**

		<b>Plan 2010.g.</b>	<b>I Rebalans</b>
2.1.	JR utrošak	160.000 kn	183.000 kn
2.2.	JR bočalište Grožnjan	3.000 kn	3.000 kn
2.3.	JR tekuće održavanje	50.000 kn	45.000 kn
2.4.	Dekoratívna rasvjeta	30.000 kn	19.524 kn
<b>UKUPNO</b>		<b>243.000 kn</b>	<b>250.524 kn</b>



### III. Zgrade, zelene i javne površine-održavanje

#### Plan 2010.g. I Rebalans

3.1.	Gorivo za komunalne potrebe	2.000 kn	2.500 kn
3.2.	Tekuće održavanje rampe	15.000 kn	3.923 kn
3.3.	Opskrba vodom-javne površine i groblja	5.000 kn	2.700 kn
3.4.	Deratizacija i dezinfekcija	8.100 kn	7.700 kn
3.5.	Ekološka akcija čišćenja	30.000 kn	12.103 kn
3.6.	Radovi okopavanja zemljanih površina	20.000 kn	29.001 kn
3.7.	Nabava sadnica cvijeća	10.000 kn	7.000 kn
3.8.	Nabava gnojiva za zelene površine	4.000 kn	4.000 kn
3.9.	Sustav navodnjavanja zelenih površina	10.000 kn	0 kn
3.10.	Farbanje klupa i stolova na javnim površinama	6.000 kn	5.000 kn
3.11.	Popravak spomenika u Kostanjici	0 kn	7.800 kn
	<b>UKUPNO</b>	<b>110.100 kn</b>	<b>81.727 kn</b>

### IV. Čistoća i gospodarenje otpadom

#### Plan 2010.g. I Rebalans

4.1.	Odštopavanje kanalizacije	1.000 kn	0 kn
4.2.	Komunalne usluge po Ugovoru o djelu	95.000 kn	88.200 kn
4.3.	Održavanje čistoće na grobljima	2.000 kn	0 kn
4.4.	Veterinarske usluge	500 kn	0 kn
	<b>UKUPNO</b>	<b>98.500 kn</b>	<b>88.200 kn</b>

V. Ceste - održavanje

Plan 2010.g. I Rebalans

5.1.	Interventni radovi na lokalnim cestama	20.000 kn	70.000 kn
5.2.	Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta	35.000 kn	40.000 kn
5.3.	Košnja trave i živice uz nerazvrstane ceste	85.000 kn	68.274 kn
	UKUPNO	<b>140.000 kn</b>	<b>178.274 kn</b>

## REKAPITULACIJA

**Opis i opseg poslova - Rashodi**

**Plan 2010.**

**I Rebalans**

Održavanje opreme za komunalne potrebe	229.860 kn	184.083 kn
Javna rasvjeta-utrošak i održavanje	243.000 kn	250.524 kn
Zgrade, zelene i javne površine-održavanje	110.100 kn	81.727 kn
Čistoća i gospodarenje otpadom	98.500 kn	88.200 kn
Ceste-održavanje	140.000 kn	178.274 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>821.460 kn</b>	<b>782.808 kn</b>

**Iskaz financijskih sredstava – Prihodi**

**Plan za 2010.g.**

**I rebalans**

Komunalna naknada	181.365 kn	220.000 kn
Komunalni doprinos	184.495 kn	210.000 kn
Zakup javnih površina	20.000 kn	20.000 kn
Spomenička renta	5.000 kn	1.200 kn
Boravišna pristojba	5.000 kn	14.928 kn
Ostali prihodi iz proračuna Općine	425.600 kn	316.680 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>821.460 KN</b>	<b>782.808 kn</b>

Klasa: 363-01/10-01/01

Urbroj: 2105-06-10-01

Grožnjan, 22. prosinca 2010.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno,v.r.

Temeljem odredbi članka 22. i članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( «NN» br. 26/03 pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04 ) te članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće općine Grožnjan na sjednici održanoj dana 22. prosinca 2010 godine, donosi

## **I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVKA OPREME ZA 2010.G.**

### **I. Nabava opreme za komunalno opremanje**

<b>Red. broj</b>	<b>Opis radova</b>	<b>Plan za 2010.g.</b>	<b>I Rebalans</b>
1.	Stroj za čišćenje ulica - leasing	85.000 kn	0 kn
2.	Nabava prometnih i informativnih znakova	2.000 kn	2.299 kn
	<b>UKUPNO</b>	<b>87.000 kn</b>	<b>2.299 kn</b>

Izvori financiranja za nabavu opreme za komunalno opremanje u iznosu od 2.299 kn su prihodi od nefinancijske imovine.

### **II. Komunalne akcije i dodatna ulaganja**

<b>Red. broj</b>	<b>Opis radova</b>	<b>Plan za 2010.g.</b>	<b>I Rebalans</b>
1.	Postavljanje stalnih priklj. elek. energije	100.000 kn	22.246 kn
2.	Ulaganja u zgrade «HGM»	200.000 kn	150.000 kn
3.	Nadzor nad radovima	10.000 kn	0 kn
4.	Radovi dječje igralište Grožnjan	10.000 kn	0 kn
5.	Radovi dječje igralište Šterna	10.000 kn	0 kn
6.	Popravak potpornih zidova u Grožnjanu	100.000 kn	0 kn
	<b>UKUPNO</b>	<b>430.000 kn</b>	<b>172.246 kn</b>

Izvori financiranja za komunalne akcije su sredstva od općih prihoda i primitaka u iznosu od 172.246 kn.

### III. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda

Red. broj	Opis radova	Plan za 2010.	I Rebalans
1.	Kapitalna pomoć-kanalizacija Grožnjan	0 kn	66.756 kn
2.	Izrada vodovodnih i kanalizacijskih šahtova	0 kn	17.058 kn
	<b>UKUPNO</b>	<b>0 kn</b>	<b>83.814 kn</b>

Izvori financiranja za odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda u iznosu od 83.814 kn su prihodi od nefinancijske imovine.

### IV. Vodoopskrba

Red. broj	Opis radova	Plan za 2010.	I Rebalans
1.	Izgradnja objekata pitke vode,kapit.donacija	30.000 kn	7.544 kn
2.	Izgradnja sustava javne odvodnje ,kapit.donac	35.000 kn	35.000 kn
	<b>UKUPNO</b>	<b>65.000 kn</b>	<b>42.544 kn</b>

Izvori financiranja su sredstva od naknade za priključenje i naknada po utrošku vode po m3 u iznosu od 42.544 kn.

## REKAPITULACIJA

Opis radova	<i>Plan za 2010.g.</i>	<i>I. Rebalans</i>
I. Nabava opreme za komunalno opremanje	87.000 kn	2.299 kn
II. Komunalne akcije i dodatna ulaganja	430.000 kn	172.246 kn
III. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda	0 kn	83.814 kn
IV. Vodoopskrba	65.000 kn	42.544 kn
<b>UKUPNO :</b>	<b>582.000 kn</b>	<b>300.903 kn</b>
<b>Izvori financiranja :</b>		
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	132.000 kn	86.113 kn
Opći prihodi i primici	385.000 kn	172.246 kn
Prihodi vodoprivrede	65.000 kn	42.544 kn
<b>UKUPNO:</b>	<b>582.000 kn</b>	<b>300.903 kn</b>

Klasa:363-01/10-01/1  
 Ubroj: 2105-06-10-01  
 Grožnjan, 22.prosinca 2010.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
 POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
 Kušće Bruno,v.r.

Temeljem članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („NN“ br.73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06, 79/07), Odluke o socijalnoj skrbi Općine Grožnjan od 26.studenog 2009.g., i članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na sjednici održanoj 22.prosinca 2010. godine donijelo je

## **I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u oblasti socijalne skrbi i zdravstva na području Općine Grožnjan za 2010. godinu**

### **Članak 1.**

I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u oblasti socijalne skrbi i zdravstva ( u nastavku : program ) utvrđuju se javne potrebe koje će se financirati sredstvima proračuna Općine Grožnjan tijekom 2010.g., po aktivnostima s iznosima dodijeljenih sredstava .

### **Članak 2.**

Za provedbu ovog programa u Proračunu Općine Grožnjan za 2010.godinu utvrđuje se novi iznos od **113.030 kn.**

### **Članak 3.**

Sredstva iz prethodnog članka raspoređena su na slijedeće aktivnosti :

<b>I. Socijalna zaštita</b>	<b>85.530 kn</b>
<b>II. Pomoć zdravstvenim ustanovama i udrugama</b>	<b>27.500 kn</b>

### **Članak 4.**

Isplata sredstava provodit će se u skladu s pojedinačnim Zaključcima Načelnika, odnosno prema dinamici ostvarenja prihoda proračuna u odnosu na godišnji plan.

## Članak 5.

### **Aktivnost – Socijalna zaštita**

Plan 2010      I. Rebalans 2010

Školske i vrtičke marende	4.500 kn	4.500 kn
Pomoć obiteljima i kućanstvima	25.000 kn	14.000 kn
Pomoć invalidima i hendikap.osobama	13.500 kn	17.480 kn
Pomoć za svako novorođeno dijete	15.000 kn	12.000 kn
Troškovi za stanovanje ( struja,voda)	25.000 kn	29.000 kn
Pomoć obiteljima za ogrijev	8.550 kn	8.550 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>91.550 kn</b>	<b>85.530 kn</b>

### **Aktivnost - Pomoć zdravstvenim udrugama**

Plan 2010      I Rebalans 2010

Udruga mentalno retardiranih osoba , Pula	1.000 kn	0 kn
Društvo multiple skleroze , Pula	1.000 kn	0 kn
Udruga gluhih i nagluhih, Pula	1.000 kn	0 kn
Udruga osoba s kombini.smetnjama razvoju	1.000 kn	0 kn
Udruga „Sigurna kuća za žene“, Pula	2.000 kn	1.000 kn
Dnevni centar za radnu terapiju , Pula	1.000 kn	0 kn
Društvo tjelesnih invalida , Buje	1.000 kn	500 kn
Udruga slijepih, Pula	1.000 kn	1.000 kn
HVIDRA , Pazin	1.000 kn	0 kn
Dom za psihički bolesne osobe , Motovun	2.000 kn	0 kn
Lions klub“ , Novigrad	1.000 kn	0 kn
Crveni križ, Buje	4.000 kn	4.800 kn



Zaklada civilnog društva	1.000 kn	0 kn
Roditelji poginulih branitelja	1.000 kn	0 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>19.000 kn</b>	<b>7.300 kn</b>

**Aktivnost - Pomoć zdravstvenim ustanovama**

Plan 2010

I Rebalans 2010

Istarski domovi zdravlja, Umag (sufina. Specij. Dr.Mijatović i Dr.Germin Petrović 4,55% od ukupne obveze) 13.000 kn	13.000 kn	16.600
Dom za starije i nemoćne osobe, Novigrad (stalna mj. pomoć za 1 štićenika) 3.600	3.600 kn	3.600
<b>UKUPNO</b>	<b>26.600 kn</b>	<b>20.200 kn</b>

**Članak 6.**

Sve ustanove i udruge dužne su Odsjeku za proračun i financije Općine Grožnjan dostavljati izvješća o ostvarenim programima rada i obrazloženje namjenskog utroška sredstava barem jedanput godišnje, a najkasnije prilikom dostave zahtjeva za financiranje programa za slijedeću godinu.

**Članak 7.**

Ove I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u oblasti socijalne skrbi i zdravstva primjenjuju se od 01. siječnja 2010.g., a biti će objavljen u Službenim novinama Općine Grožnjan.

Klasa : 550-01/10-01/01

Urbroj: 2105-06-10-1

Grožnjan, 22. prosinca 2010.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno,v.r.

Temeljem Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (NN br. 47/90 i 27/93), te članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan na svojoj sjednici od 22.prosinca 2010.godine donijelo je

## **I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u području kulture Općine Grožnjan za 2010.godinu**

### **Članak 1.**

Ove I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba utvrđuju djelatnosti, aktivnosti, akcije i manifestacije u kulturi koje su od interesa za Općinu Grožnjan, te obim i način sufinanciranja tih potreba iz Proračuna Općine Grožnjan za 2010. godinu.

### **Članak 2.**

Financijska sredstva za realizaciju Programa javnih potreba u kulturi osiguravaju se u Proračunu Općine Grožnjan za 2010. godinu , a plaćanje usluga vršit će se prema pojedinačnim Zaključcima Načelnika u skladu s dinamikom ostvarenja prihoda proračuna u odnosu na godišnji plan.

### **Članak 3.**

Plan javnih potreba u kulturi za 2010.g. obuhvaća slijedeće aktivnosti :

- 1.Potrebe u kulturi – redovna djelatnost
- 2.Održavanje kulturnih i sakralnih objekata
- 3.Gradska galerija „Fontikus“
- 4.Pučke fešte i kulturne manifestacije
- 5.Projekt EU PROJEKTI
- 6.Projekt L A N D S C A P E
- 7. Ulaganja na građevinskim objektima

### **Članak 4.**

Ukupno planirana sredstva za 2010.g. iznose 1.643.512 kn , a osiguravaju se iz raznih izvora:

- Opći prihodi i primici	279.612 kn
- Pomoći	619.471 kn
- Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	744.429 kn

## **Članak 5.**

### **Aktivnost 1. Potrebe u kulturi – redovna djelatnost**

Obuhvaća troškove službenih putovanja , materijala, najma opreme, reprezentaciju , sponzoriranje raznih susreta , tekuće donacije kulturnim i religijskim udrugama, reprint fotomonografije Grožnjana te nagrada za „Extempore“ 2010.g. u ukupnom iznosu

od 143.338 kn.

## **Članak 6.**

### **Aktivnost 2. Održavanje kulturnih i sakralnih objekata**

Obuhvaća nastavak sanacije fresaka Sv.Primus kod Čirkoti i obnovu graditeljskog nasljeđa u Završju u ukupnom iznosu 370.000 kn.

## **Članak 7.**

### **Aktivnost 3. Gradska galerija „Fontikus**

Obuhvaća poslovanje gradske galerije „Fontikus“. Planirani su troškovi materijala, električne energije, troškovi izmjene podataka na web stranici galerije, poštarina, reprezentacije a najveći izdatak predstavljaju troškovi tiskanja pozivnica i prospekata za izložbe i troškovi za osobu koja organizira i sprovodi izložbe u ukupnom iznosu od 172.603 kn.

## **Članak 8.**

### **Aktivnost 4. Pučke fešte i kulturne manifestacije**

Tijekom 2010.godine održale su se razne pučke fešte od značaja za Općinu Grožnjan kako bi se sačuvali tradicijski običaji.

Uz to planirana su i sredstva za „Ex tempore“,za slikarsku manifestaciju međunarodnog karaktera, te festival „Jazz is Back '10“ koji predstavlja kvalitetan program jazz glazbe internacionalnih glazbenika.

Ova aktivnost obuhvaća niz sportskih događanja vezanih uz obilježavanje Dana općine u ukupnom iznosu od 702.099 kn.

## **Članak 9.**

### **Aktivnost 5. EU PROJEKTI**

Planirana su sredstva za plaću suradnice na EU projektima, te materijalni troškovi vezani za Polivalentni centar u Završju u iznosu od 180.564 kn

## **Članak 10.**

### **Aktivnost 6. EU Projekt – LANDSCAPE**

To je projekt iz Europskih fondova koji se neće realizirati, a u narednim godinama kandidirani su novi projekti kojima bi se nastavilo uređenje naselja Završja.

## **Članka 11.**

### **Aktivnost 6. Ulaganja na građevinskim objektima**

Ova aktivnost obuhvaća obnovu fasade na zgradi Palače Spinotti-Morteani financirane sredstvima Regije Veneto u iznosu od 74.907 kn.

## **Članak 12.**

Ove I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u području kulture Općine Grožnjan za 2010.godinu objavit će se u Službenim novinama Općine Grožnjan, a primjenjivat će se od 01.siječnja 2010.godine

Klasa:612-01/10-01/1

Urbroj: 2105-06-10-01

Grožnjan, 22.prosinca 2010.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno,v.r.

Na temelju članka 74. i 76. Zakona o športu ( NN 71/06 ), te članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće Općine Grožnjan je na sjednici održanoj 22.prosinca 2010.godine donosi

## **I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU za Općinu Grožnjan u 2010.godini**

### Članak 1.

Ovim I. Izmjenama i dopunama Programa utvrđuju se oblici, opseg i način poticanja i promicanja javnih potreba u sportu u Općini Grožnjan, za čije se financiranje osiguravaju sredstva u Proračunu Općine Grožnjan za 2010.godinu.

### Članak 2.

U smislu potrebe iz članka 1. ovoga Programa, iz Proračuna Općine Grožnjan za 2010.godinu financirat će se aktivnosti, poslovi i djelatnosti, odnosno potrebe kako slijedi:

Plan za 2010.g.      I Rebalans

1.	Web stranice za potrebe sporta	500 kn	437 kn
2.	Tek.donacije -Staaari rokeri- Umag	1.000 kn	0 kn
3.	Tek.donacije – Boćarski klub- Grožnjan	10.000 kn	6.000 kn
4.	Tek.donacije – Odbojkaški klub- Grožnjan	3.000 kn	3.090 kn
5.	Tek.donacije -Nogometni klub-Grožnjan Oprtalj	25.000 kn	21.750 kn
6.	Tek.donacije -Nogometni savez Bujštine	1.000 kn	0 kn
7.	Tek.donacije – MNK Grožnjan	5.000 kn	2.500 kn
8.	Tek.donacije – Maraton klub Umag	8.000 kn	5.000 kn
	Ukupno	53.500 kn	38.777 kn

### Članak 3.

Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovog Programa mogu se ostvarivati do visine sredstava u Proračunu Općine Grožnjan za 2010.godinu.

### Članak 4.

Sportski klubovi i udruge dužne su dostaviti izvješće o ostvarenim programima i namjenskom utrošku sredstava do roka za dostavu zahtjeva za financiranje javnih potreba u sportu za narednu godinu isto kao i program potreba za narednu godinu.

### Članak 5.

O ostvarivanju ovog Programa brine Jedinostveni upravni odjel, Odsjek za proračun i financije o čemu izvješćuje Načelnika Općine Grožnjan i Općinsko vijeće.

Članak 6.

Ove I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu primjenjuje se od 01.siječnja 2010.godine, a biti će objavljene u Službenim novinama Općine Grožnjan.

KLASA : 620-02/10-01/01

UR.BROJ: 2105-06-10-01

Grožnjan, 22. prosinca 2010.g.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno, v.r.

Temeljem odredbi članka 13. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08) i članka 39. Statuta Općine Grožnjan, Općinsko vijeće na svojoj sjednici od 22. prosinca 2010.g. donosi

## **I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE VELIKIH VRIJEDNOSTI ZA 2010.GODINU**

### **Članak 1.**

Ove I. Izmjene i dopune Plana javne nabave temelji se na izmjeni Proračuna Općine Grožnjan za 2010.g., a sadrži oznaku pozicije financijskog plana, definiciju predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a) i planiranu vrijednost nabave (s PDV-om) kako slijedi:

Red. br	Br.pozic.	Predmet nabave	Procijenjena vrijednost	Plan za 2010	I. Rebalans	Postupak
1.	251	Sanacija Kaštela u Završju	569.000 kn	700.000 kn	0 kn	Otvoreni
2.	323	Sanacija zgrada u Završju	325.000 kn	400.000 kn	300.000 kn	Otvoreni pregovarački
3.	187	Sanacija potporni zidova u Grožnjanu	81.000 kn	100.000 kn	0 kn	Otvoreni pregovarački
4.	254	Sanacija Fresaka, Čirkoti, Sv.Ivan	81.000 kn	100.000 kn	70.000 kn	Otvoreni pregovarački iz 2008.g.
5.	368	Postavljanje stalnih priključaka elektr. Ener.	81.000 kn	100.000 kn	22.246 kn	Otvoreni pregovarački
		<i>Ukupno</i>	<b>1.275.000 kn</b>	<b>1.400.000 kn</b>	<b>392.246 kn</b>	

### **Članak 2.**

Postupak javne nabave započinje donošenjem odluke o početku javne nabave kojom se određuje predmet i postupak nabave te ostali podaci sukladno članku 13. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.110/07. i 125/08.)

Odluku o početku postupka javne nabave i Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi općinski načelnik kao odgovorna osoba javnog naručitelja Općine Grožnjan.

### **Članak 3.**

Ove I.izmjene i dopune Plana nabave za 2010.godinu stupaju na snagu osmog dana od objave u Službenim novinama Općine Grožnjan, a primjenjuje se od 01. siječnja 2010.godine.

Klasa: 402-08/10-01/01

Urbroj: 2105-06-10-01

Grožnjan, 22. prosinca 2010.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GROŽNJAN  
POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
Kušće Bruno,v.r.



# NAČELNIK - SINDACO

Na temelju članka 2. Zakona o financiranju političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata (NN br. 01/07) i članka 57. Statuta Općine Grožnjan, Načelnik Općine Grožnjan donosi

## O D L U K U

### **O financiranju političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Grožnjan za 2011.g.**

#### **Članak 1.**

Ovom Odlukom utvrđuje se način i opseg financiranja političkih stranaka, nezavisnih lista i kandidata zastupljenih u Općinskom vijeću općine Grožnjan koja se osiguravaju u Proračunu Općine Grožnjan za 2011. godinu.

#### **Članak 2.**

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se jednaki iznos sredstava tako da svakoj pojedinoj političkoj stranci i nezavisnoj listi pripadaju sredstva razmjerno broju njenih članova Općinskog vijeća.

#### **Članak 3.**

Sredstva namijenjena za rad političkih stranaka i nezavisnih lista iznose najviše 0,45 % sredstava tekućih izdataka iz prethodne godine, a za 2011.g. određuje se iznos od ukupno 11.000,00 kn.

#### **Članak 4.**

Sredstva iz članka 3. raspoređuju se na slijedeći način :  
= 9.000,00 kn za Istarski demokratski sabor, «IDS»  
= 2.000,00 kn za Socijaldemokratsku partiju, «SDP».

#### **Članak 5.**

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Grožnjan, a primjenjuje se od 01. siječnja 2011.g.

Klasa: 007-01/10-01/01  
Urbroj: 2105-06-10-01  
Grožnjan, 22. prosinca 2010.g.

NAČELNIK OPĆINE GROŽNJAN  
Rino Duniš, v.r.

Na temelju Zakona o platnom prometu u zemlji („NN“ 117/01., 133/09 ), Odluke o uvjetima i načinu plaćanja gotovim novcem („NN“ 36/02) i članka 57.Statuta Općine Grožnjan, Načelnik Općine Grožnjan donosi

## ODLUKU O BLAGAJNIČKOM MAKSIMUMU ZA 2011.GODINU

### Članak 1.

Blagajnički maksimum za 2011. godinu u Blagajni Općine Grožnjan utvrđuje se u iznosu od 8.500 kn (*osamtisućapetsto kuna*).

### Članak 2.

Blagajnički maksimum iz članka 1. ove Odluke sastoji se od podignute gotovine sa računa Općine Grožnjan za potrebe pokrivanja materijalnih troškova nastalih prilikom odlaska na službena putovanja i drugih materijalnih troškova, a sve do visine 3.000 kn po pojedinačnom Putnom nalogu.

### Članak 3.

Gotovinskim novcem mogu se plaćati nabavke proizvoda i usluga od građana do svote od 1.500 kn po jednom računu, osim za namjere koje se prema propisima koji uređuju porez na dohodak plaćaju preko računa građana.

### Članak 4.

U Blagajnu se ne vrše uplate gotova novca s osnove naplate općinskih prihoda.

### Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Grožnjan, a primjenjuje se od 01.siječnja 2011.g.

Klasa : 450-01/10-01/01

Urbroj: 2105-06-10-01

Grožnjan, 22. prosinca 2010.godine

NAČELNIK OPĆINE GROŽNJAN

Rino Duniš, v.r.

---

**"Službene novine Općine Grožnjan - Gazzetta ufficiale del Comune di Grisignana"** – Službeno glasilo Općine Grožnjan

Izdavač: **Općina Grožnjan** ; Uredništvo: 52429 Grožnjan, Umberta Gorjana 3, tel. (052) 776-131 i 776-349, fax. (052) 721-131; E-mail: [opcina@groznjan-grisignana.hr](mailto:opcina@groznjan-grisignana.hr) / web: [www.groznjan-grisignana.hr](http://www.groznjan-grisignana.hr)  
Odgovorni urednik: **Valerija Dešković – Mirosav**

Izlazi po potrebi - Pretplata za 2010. godinu iznosi 150,00 kn  
Žiro-račun: **2402006-1813800002** kod Erste & Steiermaerkische dd Buje